
 
 

UCHWAŁA NR 1128/2023 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą budżetową Powiatu 
Grodziskiego na 2023 rok Nr 460/L/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 118 519,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 118 519,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 201 462 680,38 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 230 516,90 zł, w tym:wydatki bieżące o kwotę - 230 516,90 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 111 997,90 zł, w tym: 

wydatki bieżące o kwotę - 111 997,90 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 215 451 007,41 zł. 

§ 4. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 6B do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 6B do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany określone w § 1-5 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinformowania Rady Powiatu 
na najbliższej sesji Rady. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3330



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Grodziski 
 
 

Marek Wieżbicki 

 
Wicestarosta Grodziski 

 
 

Krzysztof Filipiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Aleksander Krzemiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Markowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Śliwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3330



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 118 519,00

0,00 0,00

75814 0,00 118 519,00

0,00 0,00

0,00 118 519,00

razem: 0,00 118 519,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 118 519,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 512,93 228 512,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 201 344 161,38 201 462 680,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 512,93 228 512,93

majątkowe

majątkowe 63 970 017,47 63 970 017,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 611 733,00 1 730 252,00

bieżące 137 374 143,91 137 492 662,91

Różne rozliczenia finansowe 2 051 433,00 2 169 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 58 453 476,70 58 571 995,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 1128/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 28.12.2023 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 086 203,13 8 009 218,00 7 925 918,00 3 382 300,00 4 543 618,00 10 000,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 50 076 985,13 50 076 985,13 0,00 0,00

-19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 086 203,13 8 009 218,00 7 925 918,00 3 382 300,00 4 543 618,00 10 000,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 50 076 985,13 50 076 985,13 0,00 0,00

58 055 203,13 7 999 218,00 7 925 918,00 3 382 300,00 4 543 618,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 50 055 985,13 50 055 985,13 0,00 0,00

-19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 055 203,13 7 999 218,00 7 925 918,00 3 382 300,00 4 543 618,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 50 055 985,13 50 055 985,13 0,00 0,00

1 189 843,00 1 189 843,00 1 189 843,00 0,00 1 189 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 043,00 1 209 043,00 1 209 043,00 0,00 1 209 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 500,00 2 201 500,00 2 201 500,00 0,00 2 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 500,00 2 196 500,00 2 196 500,00 0,00 2 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 730,40 2 558 166,88 2 556 966,88 1 052 713,88 1 504 253,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 7 563,52 7 563,52 0,00 0,00

-22 712,00 -22 712,00 -21 512,00 -2 241,00 -19 271,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 712,00 22 712,00 22 712,00 22 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 730,40 2 558 166,88 2 558 166,88 1 073 184,88 1 484 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 563,52 7 563,52 0,00 0,00

1 086 687,00 1 086 687,00 1 085 487,00 807 834,00 277 653,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 712,00 -22 712,00 -21 512,00 -2 241,00 -19 271,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 712,00 22 712,00 22 712,00 22 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 687,00 1 086 687,00 1 086 687,00 828 305,00 258 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 480,00 146 480,00 146 480,00 146 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-727,00 -727,00 -727,00 -727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 753,00 145 753,00 145 753,00 145 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 963,00 486 963,00 486 963,00 486 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 690,00 18 690,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 653,00 505 653,00 505 653,00 505 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 516,00 113 516,00 113 516,00 113 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 022,00 4 022,00 4 022,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 538,00 117 538,00 117 538,00 117 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 1128/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia  28.12.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 7 563,52

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 7 563,52

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4020

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 154,00 15 154,00 15 154,00 15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 514,00 -1 514,00 -1 514,00 -1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 640,00 13 640,00 13 640,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-927,00 -927,00 -927,00 0,00 -927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 073,00 85 073,00 85 073,00 0,00 85 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 841,00 -4 841,00 -4 841,00 0,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 159,00 9 159,00 9 159,00 0,00 9 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 514,00 -1 514,00 -1 514,00 0,00 -1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 486,00 14 486,00 14 486,00 0,00 14 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 950,00 121 950,00 121 950,00 0,00 121 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 862,00 -4 862,00 -4 862,00 0,00 -4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 088,00 117 088,00 117 088,00 0,00 117 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-866,00 -866,00 -866,00 0,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134,00 5 134,00 5 134,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 305,00 15 305,00 15 305,00 0,00 15 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 455,00 -2 455,00 -2 455,00 0,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 162 792,21 25 111 860,53 24 378 899,54 18 425 969,99 5 952 929,55 7 500,00 725 460,99 0,00 0,00 0,00 5 050 931,68 5 050 931,68 0,00 0,00

-1 219,75 -1 219,75 -1 219,75 0,00 -1 219,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219,75 1 219,75 1 219,75 1 219,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 162 792,21 25 111 860,53 24 378 899,54 18 427 189,74 5 951 709,80 7 500,00 725 460,99 0,00 0,00 0,00 5 050 931,68 5 050 931,68 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

980 178,00 980 178,00 979 057,51 889 116,70 89 940,81 0,00 1 120,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 219,75 -1 219,75 -1 219,75 0,00 -1 219,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219,75 1 219,75 1 219,75 1 219,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 178,00 980 178,00 979 057,51 890 336,45 88 721,06 0,00 1 120,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 200,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219,75 1 219,75 1 219,75 1 219,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 419,75 118 419,75 118 419,75 118 419,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030,00 9 030,00 9 030,00 0,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,76 -17,76 -17,76 0,00 -17,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 012,24 9 012,24 9 012,24 0,00 9 012,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-988,99 -988,99 -988,99 0,00 -988,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011,01 5 011,01 5 011,01 0,00 5 011,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,70 -72,70 -72,70 0,00 -72,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627,30 627,30 627,30 0,00 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 380,00 38 380,00 38 380,00 0,00 38 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,86 -102,86 -102,86 0,00 -102,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 277,14 38 277,14 38 277,14 0,00 38 277,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37,44 -37,44 -37,44 0,00 -37,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162,56 2 162,56 2 162,56 0,00 2 162,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 056 799,99 7 768 799,99 7 541 326,99 6 589 153,49 952 173,50 0,00 227 473,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

-29 608,00 -29 608,00 -24 468,00 -247,00 -24 221,00 0,00 -5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 608,00 29 608,00 29 608,00 11 136,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 056 799,99 7 768 799,99 7 546 466,99 6 600 042,49 946 424,50 0,00 222 333,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

7 508 357,49 7 423 357,49 7 195 884,49 6 589 153,49 606 731,00 0,00 227 473,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-29 608,00 -29 608,00 -24 468,00 -247,00 -24 221,00 0,00 -5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 608,00 29 608,00 29 608,00 11 136,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 508 357,49 7 423 357,49 7 201 024,49 6 600 042,49 600 982,00 0,00 222 333,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

226 973,00 226 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 140,00 -5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 833,00 221 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 709,00 211 709,00 211 709,00 211 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749,00 749,00 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 458,00 212 458,00 212 458,00 212 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 620,00 4 404 620,00 4 404 620,00 4 404 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 632,00 6 632,00 6 632,00 6 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 252,00 4 411 252,00 4 411 252,00 4 411 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4020

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 839,00 48 839,00 48 839,00 48 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 119,00 49 119,00 49 119,00 49 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819,00 5 819,00 5 819,00 5 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 858,00 5 858,00 5 858,00 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 100,00 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-247,00 -247,00 -247,00 -247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 853,00 44 853,00 44 853,00 44 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 390,49 1 193 390,49 1 193 390,49 1 193 390,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 436,00 3 436,00 3 436,00 3 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 826,49 1 196 826,49 1 196 826,49 1 196 826,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 358,00 158 358,00 158 358,00 0,00 158 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 409,00 15 409,00 15 409,00 0,00 15 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 767,00 173 767,00 173 767,00 0,00 173 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 975,00 230 975,00 230 975,00 0,00 230 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 433,00 -16 433,00 -16 433,00 0,00 -16 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 542,00 214 542,00 214 542,00 0,00 214 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 023,00 107 023,00 107 023,00 0,00 107 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 377,00 107 377,00 107 377,00 0,00 107 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 194,00 41 194,00 41 194,00 0,00 41 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 907,00 -5 907,00 -5 907,00 0,00 -5 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 287,00 35 287,00 35 287,00 0,00 35 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 396,00 44 396,00 44 396,00 0,00 44 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 979,00 46 979,00 46 979,00 0,00 46 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 212,00 5 212,00 5 212,00 0,00 5 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 338,00 5 338,00 5 338,00 0,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 881,00 -1 881,00 -1 881,00 0,00 -1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 119,00 7 119,00 7 119,00 0,00 7 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 077 904,76 50 471 909,35 43 357 964,92 37 123 440,46 6 234 524,46 5 947 845,27 480 971,78 685 127,38 0,00 0,00 605 995,41 605 995,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 933,00 98 933,00 98 933,00 47 987,00 50 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 176 837,76 50 570 842,35 43 456 897,92 37 171 427,46 6 285 470,46 5 947 845,27 480 971,78 685 127,38 0,00 0,00 605 995,41 605 995,41 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 130 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 366 069,27 7 323 622,27 7 257 162,27 6 456 174,94 800 987,33 0,00 66 460,00 0,00 0,00 0,00 42 447,00 42 447,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 926,00 16 926,00 16 926,00 6 426,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 382 995,27 7 340 548,27 7 274 088,27 6 462 600,94 811 487,33 0,00 66 460,00 0,00 0,00 0,00 42 447,00 42 447,00 0,00 0,00

21 864,00 21 864,00 21 864,00 21 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 344,00 24 344,00 24 344,00 24 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 536,00 40 536,00 40 536,00 40 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 396,00 43 396,00 43 396,00 43 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 662,00 11 662,00 11 662,00 11 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 748,00 12 748,00 12 748,00 12 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 237 254,41 16 212 254,41 15 823 565,03 13 812 474,39 2 011 090,64 0,00 169 247,00 219 442,38 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 089,00 24 089,00 24 089,00 11 589,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 261 343,41 16 236 343,41 15 847 654,03 13 824 063,39 2 023 590,64 0,00 169 247,00 219 442,38 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

82 974,00 82 974,00 82 974,00 0,00 82 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 974,00 90 974,00 90 974,00 0,00 90 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534,00 2 534,00 2 534,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,00 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604,00 4 604,00 4 604,00 4 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 844,00 15 844,00 15 844,00 15 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 541,00 7 541,00 7 541,00 7 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 385,00 23 385,00 23 385,00 23 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608,00 3 608,00 3 608,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 586,00 5 586,00 5 586,00 5 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 280,00 125 280,00 125 280,00 0,00 125 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 780,00 129 780,00 129 780,00 0,00 129 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 653 092,21 16 638 942,21 11 915 473,16 9 902 603,42 2 012 869,74 4 602 845,27 120 623,78 0,00 0,00 0,00 14 150,00 14 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 472,00 57 472,00 57 472,00 29 972,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 710 564,21 16 696 414,21 11 972 945,16 9 932 575,42 2 040 369,74 4 602 845,27 120 623,78 0,00 0,00 0,00 14 150,00 14 150,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

275 900,00 275 900,00 275 900,00 0,00 275 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 400,00 287 400,00 287 400,00 0,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 077,00 55 077,00 55 077,00 55 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 992,00 8 992,00 8 992,00 8 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 069,00 64 069,00 64 069,00 64 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 689,00 150 689,00 150 689,00 150 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 012,00 16 012,00 16 012,00 16 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 701,00 166 701,00 166 701,00 166 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 450,00 39 450,00 39 450,00 39 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 968,00 4 968,00 4 968,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 418,00 44 418,00 44 418,00 44 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972 619,60 1 448 221,19 940 076,19 332 386,00 607 690,19 0,00 42 460,00 465 685,00 0,00 0,00 524 398,41 524 398,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 065,60 1 448 667,19 940 522,19 332 386,00 608 136,19 0,00 42 460,00 465 685,00 0,00 0,00 524 398,41 524 398,41 0,00 0,00

56 092,19 56 092,19 56 092,19 0,00 56 092,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 538,19 56 538,19 56 538,19 0,00 56 538,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 899 090,72 8 869 090,72 6 014 591,00 4 605 237,00 1 409 354,00 2 790 707,72 63 792,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-556,00 -556,00 -556,00 -500,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 899 090,72 8 869 090,72 6 014 591,00 4 604 737,00 1 409 854,00 2 790 707,72 63 792,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 469 000,00 2 469 000,00 2 465 400,00 1 782 022,00 683 378,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-556,00 -556,00 -556,00 -500,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 000,00 2 469 000,00 2 465 400,00 1 781 522,00 683 878,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 373,00 83 373,00 83 373,00 0,00 83 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 929,00 83 929,00 83 929,00 0,00 83 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 645,00 27 645,00 27 645,00 0,00 27 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 589,00 27 589,00 27 589,00 0,00 27 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 130 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 130 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 952 130,42 5 927 130,42 5 206 565,15 4 133 426,15 1 073 139,00 682 794,65 37 770,62 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-22 331,00 -22 331,00 -22 331,00 -5 499,00 -16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 331,00 22 331,00 22 331,00 17 042,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 952 130,42 5 927 130,42 5 206 565,15 4 144 969,15 1 061 596,00 682 794,65 37 770,62 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

831 606,65 806 606,65 123 812,00 113 430,00 10 382,00 682 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-338,00 -338,00 -338,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,00 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 606,65 806 606,65 123 812,00 113 430,00 10 382,00 682 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

93 290,00 93 290,00 93 290,00 93 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-329,00 -329,00 -329,00 -329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 961,00 92 961,00 92 961,00 92 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 578,00 15 578,00 15 578,00 15 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 580,00 15 580,00 15 580,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,00 2 042,00 2 042,00 2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033,00 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 338,15 1 529 338,15 1 528 230,15 966 821,15 561 409,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 -3 217,00 -2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 2 552,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 338,15 1 529 338,15 1 528 230,15 966 156,15 562 074,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 423,00 642 423,00 642 423,00 642 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 528,00 -2 528,00 -2 528,00 -2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 895,00 639 895,00 639 895,00 639 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 100,15 129 100,15 129 100,15 129 100,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-518,00 -518,00 -518,00 -518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 608,15 128 608,15 128 608,15 128 608,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 152,00 16 152,00 16 152,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171,00 -171,00 -171,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 981,00 15 981,00 15 981,00 15 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 548,00 143 548,00 143 548,00 143 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 074,00 146 074,00 146 074,00 146 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 591,00 47 591,00 47 591,00 0,00 47 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 279,00 10 279,00 10 279,00 0,00 10 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-915,00 -915,00 -915,00 0,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 364,00 9 364,00 9 364,00 0,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 678,00 478 678,00 478 678,00 0,00 478 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93,00 -93,00 -93,00 0,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007,00 2 007,00 2 007,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 592,00 480 592,00 480 592,00 0,00 480 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 779,00 4 779,00 4 779,00 0,00 4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-587,00 -587,00 -587,00 0,00 -587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 192,00 4 192,00 4 192,00 0,00 4 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 580,00 15 580,00 15 580,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381,00 -381,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 199,00 15 199,00 15 199,00 0,00 15 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-734,00 -734,00 -734,00 0,00 -734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246,00 1 246,00 1 246,00 0,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430 463,00 3 430 463,00 3 427 463,00 2 969 075,00 458 388,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 043,00 -16 043,00 -16 043,00 -1 944,00 -14 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 043,00 16 043,00 16 043,00 14 152,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430 463,00 3 430 463,00 3 427 463,00 2 981 283,00 446 180,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 331,00 2 353 331,00 2 353 331,00 2 353 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 152,00 14 152,00 14 152,00 14 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367 483,00 2 367 483,00 2 367 483,00 2 367 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 966,00 415 966,00 415 966,00 415 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185,00 -185,00 -185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 781,00 415 781,00 415 781,00 415 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 701,00 45 701,00 45 701,00 45 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 759,00 -1 759,00 -1 759,00 -1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 942,00 43 942,00 43 942,00 43 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 693,00 69 693,00 69 693,00 0,00 69 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 123,00 -2 123,00 -2 123,00 0,00 -2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 570,00 67 570,00 67 570,00 0,00 67 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 677,00 -10 677,00 -10 677,00 0,00 -10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 523,00 86 523,00 86 523,00 0,00 86 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221,00 1 221,00 1 221,00 0,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 221,00 60 221,00 60 221,00 0,00 60 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105,00 3 105,00 3 105,00 0,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 666,00 138 666,00 138 666,00 0,00 138 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619,00 3 619,00 3 619,00 0,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 601,00 3 601,00 3 601,00 0,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-537,00 -537,00 -537,00 0,00 -537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 353,00 8 353,00 8 353,00 0,00 8 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 2 424,00 0,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 912,00 55 912,00 55 912,00 0,00 55 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 751,00 55 751,00 55 751,00 0,00 55 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 932,00 7 932,00 7 932,00 0,00 7 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 936,00 7 936,00 7 936,00 0,00 7 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645 605,38 4 645 605,38 3 525 870,38 2 749 337,39 776 532,99 1 085 400,00 34 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 132,15 -15 132,15 -15 126,85 0,00 -15 126,85 0,00 -5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 718,15 34 718,15 34 718,15 10 086,00 24 632,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665 191,38 4 665 191,38 3 545 461,68 2 759 423,39 786 038,29 1 085 400,00 34 329,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149 596,91 3 149 596,91 2 825 336,91 2 231 798,31 593 538,60 297 800,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 132,15 -15 132,15 -15 126,85 0,00 -15 126,85 0,00 -5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 117,15 31 117,15 31 117,15 7 985,00 23 132,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165 581,91 3 165 581,91 2 841 327,21 2 239 783,31 601 543,90 297 800,00 26 454,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,30 -5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704,70 1 704,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-565,00 -565,00 -565,00 0,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 435,00 34 435,00 34 435,00 0,00 34 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

82 340,00 82 340,00 82 340,00 0,00 82 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 340,00 87 340,00 87 340,00 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 272,50 -6 272,50 -6 272,50 0,00 -6 272,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 727,50 93 727,50 93 727,50 0,00 93 727,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 992,40 50 992,40 50 992,40 0,00 50 992,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 132,15 10 132,15 10 132,15 0,00 10 132,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 124,55 61 124,55 61 124,55 0,00 61 124,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025,00 4 025,00 4 025,00 0,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,60 169,60 169,60 0,00 169,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,35 -14,35 -14,35 0,00 -14,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,25 155,25 155,25 0,00 155,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 317,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331,00 2 331,00 2 331,00 2 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 648,00 6 648,00 6 648,00 6 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 614,00 29 614,00 29 614,00 29 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 355,00 4 355,00 4 355,00 4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 969,00 33 969,00 33 969,00 33 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 689,00 6 689,00 6 689,00 6 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 988,00 7 988,00 7 988,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 918,47 654 918,47 647 043,47 517 539,08 129 504,39 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 601,00 3 601,00 3 601,00 2 101,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 519,47 658 519,47 650 644,47 519 640,08 131 004,39 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 471,00 5 471,00 5 471,00 5 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 828,00 5 828,00 5 828,00 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 553,00 20 553,00 20 553,00 20 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416,00 1 416,00 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 969,00 21 969,00 21 969,00 21 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065,00 5 065,00 5 065,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393,00 5 393,00 5 393,00 5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 299 419,36 7 299 419,36 1 104 811,00 1 030 640,00 74 171,00 4 264 781,36 1 929 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 239,00 -1 239,00 -1 239,00 -101,00 -1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239,00 1 239,00 366,00 238,00 128,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 299 419,36 7 299 419,36 1 103 938,00 1 030 777,00 73 161,00 4 264 781,36 1 930 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 147,00 3 253 147,00 1 090 120,00 1 030 640,00 59 480,00 416 000,00 1 747 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 239,00 -1 239,00 -1 239,00 -101,00 -1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239,00 1 239,00 366,00 238,00 128,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 147,00 3 253 147,00 1 089 247,00 1 030 777,00 58 470,00 416 000,00 1 747 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 733,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 377,00 1 741 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 167,00 1 742 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 300,00 558 300,00 558 300,00 558 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 524,00 558 524,00 558 524,00 558 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 900,00 149 900,00 149 900,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,00 -101,00 -101,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 799,00 149 799,00 149 799,00 149 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 250,00 20 250,00 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 264,00 20 264,00 20 264,00 20 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 048,00 20 048,00 20 048,00 0,00 20 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 176,00 20 176,00 20 176,00 0,00 20 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 483,00 12 483,00 12 483,00 0,00 12 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-841,00 -841,00 -841,00 0,00 -841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 642,00 11 642,00 11 642,00 0,00 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-276,00 -276,00 -276,00 0,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724,00 4 724,00 4 724,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 332 488,41 134 690 908,75 112 771 641,98 79 239 188,36 33 532 453,62 16 307 069,00 3 574 130,39 758 067,38 0,00 1 280 000,00 80 641 579,66 80 641 579,66 0,00 0,00

-111 997,90 -111 997,90 -105 652,60 -8 588,00 -97 064,60 0,00 -6 345,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 516,90 230 516,90 229 643,90 110 420,75 119 223,15 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 451 007,41 134 809 427,75 112 895 633,28 79 341 021,11 33 554 612,17 16 307 069,00 3 568 658,09 758 067,38 0,00 1 280 000,00 80 641 579,66 80 641 579,66 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 164 623,52

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 164 623,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3330



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 1 498 166,88

71015 Nadzór budowlany 1 076 687,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 480,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 486 963,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 113 516,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 154,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00

Zakup energii 14 000,00

Zakup usług remontowych 16 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Zakup usług pozostałych 121 950,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 15 305,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Pozostałe odsetki 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 290 357,49

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 290 357,49

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
226 973,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 211 709,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 404 620,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 839,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 819,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 100,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 193 390,494180 3 436,00 1 196 826,49

4120 39,00 5 858,00

4170 -247,00 44 853,00

4050 6 632,00 4 411 252,00

4110 280,00 49 119,00

3070 -5 140,00 221 833,00

4020 749,00 212 458,00

0,00 7 290 357,49

0,00 7 290 357,49

4580 -100,00 0,00

4610 -1 000,00 0,00

4410 -2 455,00 12 850,00

4430 -1 476,00 524,00

4300 -4 862,00 117 088,00

4360 -866,00 5 134,00

4270 -1 514,00 14 486,00

4280 -1 230,00 1 270,00

4210 -927,00 75 073,00

4260 -4 841,00 9 159,00

4110 4 022,00 117 538,00

4120 -1 514,00 13 640,00

4010 -727,00 145 753,00

4020 18 690,00 505 653,00

0,00 1 076 687,00

3020 -1 200,00 0,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 1128/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 28.12.2023 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 1 498 166,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3330



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia 118 358,00

Zakup energii 210 975,00

Zakup usług remontowych 34 023,00

Zakup usług zdrowotnych 41 194,00

Zakup usług pozostałych 44 396,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 212,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 405 580,77

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 371 918,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 770,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 906,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 651,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 504,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 960,00

Zakup usług remontowych 3 637,00

Zakup usług pozostałych 80 692,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 653,00

Podróże służbowe krajowe 1 446,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
716,00

14 012 445,25

4700 -245,00 471,00

Razem: 0,00 14 012 445,25

4360 -9,00 644,00

4410 -178,00 1 268,00

4270 -68,00 3 569,00

4300 -93,00 80 599,00

4170 968,00 26 472,00

4210 344,00 8 304,00

4110 26,00 36 932,15

4120 -43,00 4 608,00

0,00 371 918,15

4010 -702,00 194 068,00

4410 -1 881,00 7 119,00

0,00 405 580,77

4300 2 583,00 46 979,00

4360 126,00 5 338,00

4270 354,00 34 377,00

4280 -5 907,00 35 287,00

4210 15 409,00 133 767,00

4260 -16 433,00 194 542,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3330



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 985 786,00 0,00 985 786,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 959 950,00 0,00 959 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 384,00 0,00 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 333,00 -1 826,00 399 507,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 476,00 0,00 23 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 230,00 -518,00 78 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 601,00 -128,00 9 473,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 346,00 1 558,00 94 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 895,00 1 047,00 19 942,00

4270 Zakup usług remontowych 6 642,00 -847,00 5 795,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 388,00 0,00 1 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 016,00 2 007,00 312 023,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 087,00 -14,00 1 073,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 333,00 -409,00 2 924,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 955,00 -381,00 9 574,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 264,00 -489,00 775,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 25 836,00 0,00 25 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 115,00 0,00 4 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706,00 0,00 706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,00 0,00 102,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 647,00 0,00 10 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 719,00 0,00 1 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 547,00 0,00 8 547,00

Rodzina 447 650,00 0,00 447 650,00

85508 Rodziny zastępcze 447 650,00 0,00 447 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 83,00 733,00

3110 Świadczenia społeczne 336 380,00 0,00 336 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 600,00 224,00 87 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600,00 -101,00 14 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 14,00 2 064,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -21,00 179,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 128,00 3 728,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 070,00 -51,00 2 019,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 -276,00 224,00

1 433 436,00 0,00 1 433 436,00Razem:

855

Tabela nr 6B do Uchwały Nr 1128/2023  Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 28.12.2023 r.
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział

853

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3330


	UCHWAŁA NR 1128/2023 ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-19T07:16:15+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




